
!,->
£

)

SUPERFIO
FIOS CIRURGICOS

Superfio Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A Pregoeira da

CENTRAL DE LICITACOES DO MUN1C1PIO DE SOBRAL/CE.
PROCESSO N® P125026/2020.
MODAUPADE: PREGAO ELETRONICO NS. 106/2020 - SMS

As 09:00 HorasAbertura: 22 de Setembro de 2020

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigdes de medicamentos da atengao basica I - lista padronizada, que serao destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude, conforme as

especificagoes e quantitativos previstos no AnexoI-Termo de Referenda deste Edital.

PROPOSTA DE PRESS

I IViARCAm ESPEaFfCAC6ES y,TOTAL(EXTENSO)APRES V. UNIT. {EXTENSO}\rm\ REGISTRO ANVISA. QTO if V;TOTAL_____IS _|

ALBENDAZOL, 40 MG/ML, FRASCO COM 10 um real e vinte e quatro

centavos
'•"l2 12568G9290015 FR 21.000 PRATI 1/24* :-V vinte e seis mil e quarenta reais26.040,00

ML.

ISALBUTAMOL (SULFATO), 100 MCG,

AEROSOL, FRASCO 200 DOSES COM

ESPACADOR.

sessenta e.quatro.mil, oitocentos e oitenta

e seis reais e quarenta centavos .
10 FR 4.320 TEUT010370009.60051 64.886,40 quinze reais e dois centavos

noventa mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavosVALOR GLOBAL DA PROPOSTA 90.926,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$90.926,40

noventa mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos

Condigoes:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias,

O objeto contratual tera a garantia, conforme edital;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I-Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejufzos, perdas e danos que venham a ocorfer referentes ao transporte e entrega dps produtos, caso venha a ser contratado;

DECLARAMOS que forneceremos informagoes adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitagoes como: laudos tecnicos de analises do produto e outras, a quaiquer

tempo e/ou fase do processo licitatorio, com finaiidade de dirimir duvida e instruir as decisoes relativas ao julgamento.

**
**
**
**
**
**

2%**

yr
\JL

/

Rua:Julio Cesar,1013 ~Jardim America-Fortaleza-CE

Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0ii i
>



t

Do

SUPERFIO
FIOS CIRURGICOS

Superfio Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

** DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

** Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei ne 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada peia Lei n9 8.666/93 e suas posteriores altera?oes e, as clausulas e condigoes previstas nesta concorrencia.

** Assumimos o compromisso de bem e fieimente executar o objeto desta licitagao,caso sejamos vencedores da presente licitagao.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta iicitaÿao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participafao deste certame e que nos submetemos a

todas as clausulas e condigoes previstas neste edital.

Fortaleza, Ce 05 de Janeiro de 2021

mm
W. m

r

BSCS

/

rt?,r VO
/

Q/orv?Rua: Julio Cesar,1013 -Jardim America-Fortaleza-CE

Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934

CNPJ-05,675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0 2


